## मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक,



द्वितिय मागणी ई- निविदा क्र. १४ / २०१७-१८

Main portal:

https://mahatenders.gov.in

कार्यकारी अभियंता/ विदयुत विभाग / मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ,म्हाडाचा विभागीय घटक, गृहनिर्माण भवन, २ रा मजला, कलानगर, वांद्रे [ पुर्व ], मुंबई - ४०००५१ या कार्यालयाने खालील दर्शविलेल्या कामाकरीता ब-१ नमुन्यात (टक्केवारी)ईनिविदा

PWD/MHADA/CPWD/CIDDCO/MES/MIDC/INDIANRAILWAY/BPT/MCGM किंवा शासनाच्या कोणत्याही विभागात बेरोजगार अभियंता म्हण्न मुंबई उपनगरातील । ( पूर्व /पश्चिम ) जिल्हयातील नोदणी असलेल्या कंत्राटदाराकडून ON LINE पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत .

कामाचे नाव	अंदाजित निविदेत ठेवलेली रक्कम	इसारा रक्कम	सुरक्षा अनामत रक्कम रु.	काल मर्यादा	कंत्राटदारा चा वर्ग	निविदा किंमत 5 % GST
	₹.	₹.				
8	7	3	8	ч		Ę
पंत नगर घाटकोपर ,नायडू नगर मुंबई येथे म्हाडा वसाहतीतील कार्यकारीअभियंता विद्युत विभाग, उप विभाग 4 -अंतर्गत येथील पाणी पुरवठा करणा-या पंपाच्या ऑपरेशन व सर्व्हिसिंगच्या कामाकरिता .	१३,५०,६४८/ -	<sup>*</sup> नरंक	14000/-	12 महिने	सुशिक्षित अभियंता बेरोजगार वर्ग ब व त्यावरील	560/-

## Online e-Tender Schedule

Sr.No.	Stage Description	Start Date & Time Period
٧.	Publish Date	२८/०३/२०१८ at ११.०० am
٦.	Documents download /sale start	२८/०३/२०१८ at ११.०० am
₹.	Document sale end	११/०४/२०१८ at ११.०० am
٧.	Bid submission start date	२८/०३/२०१८ at ११.०५ am
ч.	Bid submission end	११/०४/२०१८ at ११.००a m
ξ	Bid Opening Date	१२/०४/२०१८ २.३० pm onwards

निविदा संबंधातील सर्व सुचना व अटी http://mahatenders.gov.in. आणि म्हाडाच्या http://mhada.maharashtra.gov.in. या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ

## Mumbai Housing And Area Development Board (Unit of MHADA)

## Second call e-TENDER NOTICE- 14 - 2017-18

Digitally signed & unconditional online Tender in form "B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer, Electrical Division, Mumbai Housing and Area Development Board (Unit of MHADA), Room No. 368, 2nd floor, Griha Nirman Bhavan Bandra (East), Mumbai – 400 051 Unemployed Electrical Engineer registered with PWD/MHADA/CPWD/CIDCO/MES/MJP/MIDC/INDIAN Railway /BPT/MCGM in or any Govt/Semi Govt. organisation Corresponding appropriate class in Mumbai suburban District (East & West)

e- Tender No.	Name of Work	Estimated Cost in Rs.	E.M.D. 1% of Esimated Cost in Rs.	Security Deposit of Esimated Cost in Rs.	Tender Price including 5% GST.	Registrati on (Class ) of Contract or	Time limit for completio n of work
1	Operation and servicing of pumping machinery; provided for water supply arrangement to the various colonies under Hsg Elect Sub Dn IV of Mumbai Board at Pant Nagar Ghatkopar ,Naydu Nagar Colony) Mumbai (for 12 months)	13,50,648/-	Nil	14,000/-	560/-	Electrical unemploy ed Engineer register under "B" Class and above.	12 months

Seq. No.	Stage Details.	Date of Time & period
1	Published Date	
		28/03/2018 at 11.00 am
2	Documents sale start	
		28/03/2018 at 11.00 am
3	Documents sale end	
		11/04/2018 at 11.00 am
4	Bid submission start	
		28/03/2018 at 11.05 am
5	Bid Submission end	
		11/04/2018 at 11.00 am
6	Bid-opening date	
		12/04/2018 at 02.30 am

The complete bidding process will be online (e - Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <a href="https://mhadatenders.gov.in">https://mhadatenders.gov.in</a>. and MHADA Website <a href="https://mhada.mahrashtra.gov.in">https://mhada.mahrashtra.gov.in</a>